之全資附屬公司。因此，目標公司之財務業績將綜合併入本公司賬目。

有關訂約方之資料

有關本集團之資料

本公司為一家於2017年6月8日根據開曼群島法律註冊成立的獲豁免有限公司，
主要從事投資控股，其股份於聯交所主板上市。本集團是亞洲主要的線上同城
物流平台。本集團提供的服務包括平台服務、企業服務以及日益增多的增值服
務。

有關買方之資料

買方為本公司的直接全資附屬公司，並為一間投資控股公司。

– 8 –

有關賣方之資料

賣方為譚峻霖。據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告
日期，賣方為獨立第三方。

有關目標公司之資料

目標公司為一間於香港註冊成立的有限公司，其主要業務為提供電腦服務。於
本公告日期，目標公司的全部已發行股本由賣方全資擁有。

有關目標公司之財務資料

以下載列目標公司截至2024年3月31日止兩個年度根據其經審計財務報表及截
至2025年3月31日止年度根據其未經審計管理賬目的財務資料概要：

截至2023年
3月31日
止年度

截至2024年
3月31日
止年度

截至2025年
3月31日
止年度

（經審計） （經審計）（未經審計）
概約千港元 概約千港元 概約千港元

收入 814 1,600 2,882
除稅前淨利潤 42 101 338
除稅後淨利潤 42 101 338

目標公司於2025年3月31日的未經審計資產凈值約為405,000港元。

進行收購事項的理由及裨益

本集團是亞洲主要的線上同城物流平台，其服務包括平台服務、企業服務以及
日益增多的增值服務。

– 9 –

目標公司從事提供電腦服務。自2014年起，目標公司已為東南亞中小型企業提
供AI驅動的業務解決方案，並專注於企業資源規劃、客戶關係管理及AI聊天機
械人，以改善客戶互動及優化業務運營。通過服務零售、製造及物流等行業，
目標公司幫助企業提升客戶參與度及營運效率。

董事會認為，收購事項將通過整合AI驅動的解決方案及優化物流運營，增強本
集團的物流平台。目標公司的AI專業知識亦可能提升本集團的服務產品，為供
應鏈管理提供更全面及高效的方法，並改善客戶支持。此外，收購事項可通過
數據分析及自動化提供競爭優勢及降低營運成本，鞏固本集團的整體業務及
未來增長潛力。

鑒於上文所述，董事會認為(i)收購事項與本集團的主要業務及其長期發展策略
一致；及(ii)該協議的條款及其項下擬進行之交易乃按正常商業條款訂立、屬
公平合理及符合本公司及股東的整體利益。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，已發行股份總數為62,892,739股。下表載列本公司(i)於本公告日
期；及(ii)緊隨配發及發行對價股份後（假設本公司已發行股本並無其他變動）
之股權架構：

於本公告日期
緊隨配發及發行最高數目

之對價股份後

股份數目
佔股權概約

百分比 股份數目
佔股權概約

百分比

58.com Inc.（附註1） 23,723,837 37.72% 23,723,837 35.95%
賣方 — 0% 3,100,000 4.70%
其他公眾股東 39,168,902 62.28% 39,168,902 59.35%

合計 62,892,739 100.00% 65,992,739 100.00%

– 10 –

附註：

(1) 經本公司作出合理查詢後所深知，截至本公告日期，58.com Inc.由Quantum Bloom Group
Ltd.全資擁有，而姚勁波先生通過其受控制實體控制Quantum Bloom Group Ltd.超過三分
之一的有投票權股本。

一般授權

對價股份將根據於2024年5月20日批准之一般授權發行。根據一般授權可發行
之最高股份數目為12,570,147股股份，即本公司於2024年5月20日舉行股東週年
大會當日已發行股份總數之20%，並按2025年4月25日生效的股份合併作出調整。

於本公告日期，概無股份已根據一般授權配發及發行。就配發及發行所有對價
股份而言，一般授權乃屬充足。因此，配發及發行對價股份毋須經股東批准。
於配發及發行所有對價股份後，一般授權將動用24.66%。

上市規則涵義

有關收購事項的所有適用百分比率均低於5%。然而，由於對價將以配發及發
行對價股份的方式繳付，收購事項構成股份交易，因此須遵守上市規則第14章
項下的申報及公告規定。

由於完成須待該協議所載若干先決條件達成（或獲豁免，如適用）後方可作實，
故收購事項未必會進行，股東及投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 根據該協議的條款及條件收購銷售股份

「該協議」 指 買方與賣方就收購事項訂立之日期為2025年6月